



## Store Pederstrup ApS

Store Pederstrup Vej 45  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 41327766

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.07.2023

---

**Birthe Schrøder Dreyman**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Store Pederstrup ApS  
Store Pederstrup Vej 45  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 41327766  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Birthe Schrøder Dreyman, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af italienske krukke.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 189 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har ikke afregnet korrekt moms. Det skyldige beløb pr. 31.12.2021 er afsat og indberettes i 2022.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(31.109)</b>	<b>(144.302)</b>
Af- og nedskrivninger		(6.488)	(6.488)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(37.597)</b>	<b>(150.790)</b>
Andre finansielle indtægter	1	88	44
Andre finansielle omkostninger	2	(1.742)	(2.190)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(39.251)</b>	<b>(152.936)</b>
Skat af årets resultat	3	0	1.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(39.251)</b>	<b>(151.936)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(39.251)	(151.936)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(39.251)</b>	<b>(151.936)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.760	23.248
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>16.760</b>	<b>23.248</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.760</b>	<b>23.248</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		382.510	289.089
<b>Varebeholdninger</b>		<b>382.510</b>	<b>289.089</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	5.305
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.305</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.374</b>	<b>56.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>445.884</b>	<b>350.839</b>
<b>Aktiver</b>		<b>462.644</b>	<b>374.087</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		66.516	105.767
<b>Egenkapital</b>		<b>106.516</b>	<b>145.767</b>
Bankgæld		2.716	10.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.855	121.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.916	0
Anden gæld		110.641	96.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>356.128</b>	<b>228.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>356.128</b>	<b>228.320</b>
<b>Passiver</b>		<b>462.644</b>	<b>374.087</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	105.767	145.767
Årets resultat	0	(39.251)	(39.251)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>66.516</b>	<b>106.516</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	88	44
	<b>88</b>	<b>44</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.412	0
Øvrige finansielle omkostninger	330	2.190
	<b>1.742</b>	<b>2.190</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
	<b>0</b>	<b>(1.000)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.439
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.439</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.191)
Årets afskrivninger	(6.488)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.679)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.760</b>

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10
Tilbagebetalt i året	5.305

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KBCMMV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
